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

2,0m²
Y.A09

2,0m²
Y.A15

3,0m²
Y.A36

2,0m²
Y.A41

2,0m²
Y.A35

1,5m²
Y.A10

1,5m²
Y.A04

1,5m²
Y.A48

1,5m²
Y.A43

2,0m²
Y.A05

1,5m²
Y.A25

1,5m²
Y.A31

1,5m²
Y.A37

3,0m²
Y.A42

2,0m²
Y.A11

2,0m²
Y.A17

3,0m²
Y.A47

3,0m²
Y.A44

3,0m²
Y.A18

3,0m²
Y.A06

3,0m²
Y.A12

3,0m²
Y.A24

3,0m²
Y.A30

3,0m²
Y.A52

2,0m²
Y.A23

2,0m²
Y.A29

3,0m²
Y.A46

3,0m²
Y.A51

6,0m²
VSS ETUTILA

2,5m²
Y.A26

P1. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

19,0m²
LVV

66,0m²
LIIKETILA

34,5m²
LIIKETILA

39,0m²
LIIKETILA

38,5m²
LIIKETILA

44,5m²
LIIKETILA

1. Kerros 1:250



2120

A
sunto O

y Tam
p

ereen Y
lärim

a
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rim

a

4. KERROS
1:250  

2. KERROS
1:250  

5. KERROS
1:250  

3. KERROS
1:250  

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

48,0m²
2H+KT
Y.A15

30,5m²
1H+KT+ALK
Y.A16

64,5m²
3H+KT+S
Y.A18

49,5m²
2H+KT+S
Y.A17

45,5m²
2H+KT
Y.A14

40,0m²
1H+KT+ALK
Y.A13

4. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

45,5m²
2H+KT
Y.A02

40,0m²
1H+KT+ALK
Y.A01

48,0m²
2H+KT
Y.A03

30,5m²
1H+KT+ALK
Y.A04

74,0m²
3H+KT+S
Y.A06

49,5m²
2H+KT+S
Y.A05

2. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

74,5m²
3H+KT+S
Y.A24

32,5m²
1H+KT+ALK
Y.A19

47,5m²
2H+KT
Y.A21

30,5m²
1H+KT+ALK
Y.A22

49,5m²
2H+KT+S
Y.A23

45,5m²
2H+KT
Y.A20

5. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

45,5m²
2H+KT
Y.A08

48,0m²
2H+KT
Y.A09

30,5m²
1H+KT+ALK
Y.A10

49,5m²
2H+KT+S
Y.A11

40,0m²
1H+KT+ALK
Y.A07

74,0m²
3H+KT+S
Y.A12

3. Kerros 1:250
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a

8. KERROS
1:250  

6. KERROS
1:250  

9. KERROS
1:250  

7. KERROS
1:250  

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

47,5m²
2H+KT
Y.A39

49,0m²
2H+KT+S
Y.A41

75,0m²
3H+KT+S
Y.A42

26,0m²
1H+KT
Y.A37

62,0m²
3H+KT+S
Y.A38

30,0m²
1H+KT+ALK
Y.A40

8. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

26,0m²
1H+KT
Y.A25

61,5m²
3H+KT+S
Y.A26

47,5m²
2H+KT
Y.A27

30,5m²
1H+KT+ALK
Y.A28

49,0m²
2H+KT+S
Y.A29

74,5m²
3H+KT+S
Y.A30

6. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

79,5m²
3H+KT+S
Y.A46

47,5m²
2H+KT
Y.A45

26,0m²
1H+KT
Y.A43

61,5m²
3H+KT+S
Y.A44

74,5m²
3H+KT
Y.A47

9. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

30,0m²
1H+KT+ALK
Y.A34

47,5m²
2H+KT
Y.A33

49,0m²
2H+KT+S
Y.A35

26,0m²
1H+KT
Y.A31

62,0m²
3H+KT+S
Y.A32

75,0m²
3H+KT+S
Y.A36

7. Kerros 1:250
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a

12. KERROS
1:250  

10. KERROS
1:250  

11. KERROS
1:250  

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

54,5m²
3-4H+KT+S YK
Y.A53

63,0m²
4-5H+KT YK
Y.A56

81,0m²
IV-KH
Y.010

12. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

47,5m²
2H+KT
Y.A50

74,5m²
3H+KT+S
Y.A52

79,5m²
3H+KT+S
Y.A51

26,0m²
1H+KT
Y.A48

61,5m²
3H+KT+S
Y.A49

10. Kerros 1:250

Asunto Oy Tampereen Ylärima

MARKKINOINTI 26.11.2021

95,5m²
3-4H+KT+S AK
Y.A53

74,5m²
4-5H+KT+S AK
Y.A56

47,5m²
2H+KT
Y.A54

79,5m²
3H+KT+S
Y.A55

11. Kerros 1:250

VISUALISOINTI KATTOPIHASTA

VISUALISOINTI KATTOPIHASTA

VISUALISOINTI ASUNNOSTA A 53.
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a

5 mMittakaava 1:100

47,5 m²	  2h + kt 
A 33	 7. KERROS
A 45	 9. KERROS
A 50	 10. KERROS
A 54	 11. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

R
K

(PP/KR)

SK

U/L

APK
LI

PY

JK/PK

Avattava lasitus

Liukuovi

Rimaseinä

OH

KT

ETKPH

VH

MH

MU

A 33
A 39
A 45
A 50
A 54

7. KRS
8. KRS
9. KRS
10. KRS
11. KRS

2h+kt  47,5 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

R
K

(PP/KR)

SK

U/L

APK
LI

PY

JK/PK

Avattava lasitus

Liukuovi

Rimaseinä

OH

KT

ETKPH

VH

MH

MU

A 33
A 39
A 45
A 50
A 54

7. KRS
8. KRS
9. KRS
10. KRS
11. KRS

2h+kt  47,5 m2

NÄKYMIÄ KALEVAAN JA  
VEHREÄÄN ILVESPUISTOON.

LASINEN LIUKUOVI KOKO 
KODIN LEVYISELLE 

LASITETULLE 
PARVEKKEELLE.

ISO  
VAATEHUONE.

49,0 m²  2h + kt + s
A 35 	 7. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

APK

RK

PY

SK

(PP/KR)

U/L

JK/PK

LI

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

KT

ET

MH

S

KPH

MU

A 29
A 35
A 41

6. KRS
7. KRS
8. KRS

2h+kt+s  49,0 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

APK

RK

PY

SK

(PP/KR)

U/L

JK/PK

LI

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

KT

ET

MH

S

KPH

MU

A 29
A 35
A 41

6. KRS
7. KRS
8. KRS

2h+kt+s  49,0 m2

OMA SAUNA! 

KUVA 48-NELIÖISESTÄ ASUNNOSTA.

KUVA 48-NELIÖISESTÄ ASUNNOSTA.

KUVA 48-NELIÖISESTÄ ASUNNOSTA.
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a

5 mMittakaava 1:100

61,5 m²	  3 h + kt + s
A 44	 9. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

RK

RK

SK/PY
Yläkaapit

U/L

APK

JK/PK

LI

MU

(PP/KR)

(PP/KR)
SK/PY

Avattava lasitus

Liukuovi

Lasittamaton parvekkeen osa

MH 1 OH

KT

ET

KPH

S

MH 2

R

KPH OH

A

A 44 9. KRS

3h+kt+s   61,5 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

RK

RK

SK/PY
Yläkaapit

U/L

APK

JK/PK

LI

MU

(PP/KR)

(PP/KR)
SK/PY

Avattava lasitus

Liukuovi

Lasittamaton parvekkeen osa

MH 1 OH

KT

ET

KPH

S

MH 2

R

KPH OH

A

A 44 9. KRS

3h+kt+s   61,5 m2

LASINEN LIUKUOVI 
SUURELLE OSITTAIN 

LASITETULLE 
PARVEKKEELLE.

NÄKYMIÄ KALEVAAN, VEHREÄÄN 
ILVESPUISTOON JA KATTOPIHALLE.

OMA SAUNA! 

KUVA 61,5-NELIÖISESTÄ ASUNNOSTA.

KUVA 61,5-NELIÖISESTÄ ASUNNOSTA.

KUVA 61,5-NELIÖISESTÄ ASUNNOSTA.

Tutustu asunnon 
videoesittelyyn:
yit.fi/ylärima
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a

75,0 m²	  3 h + kt + s
A 36	 7. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK

U/L

APK

PKJK

MU

LI

(PP/KR)

PY

R
K

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

KT

ET

MH 1
S

KPH

ET

MH 2

R

A 36 7. KRS

3h+kt+s  75,0 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK

U/L

APK

PKJK

MU

LI

(PP/KR)

PY

R
K

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

KT

ET

MH 1
S

KPH

ET

MH 2

R

A 36 7. KRS

3h+kt+s  75,0 m2

KODINHOITOHUONE/WC. 

LASINEN LIUKUOVI 
SUURELLE LASITETULLE 

PARVEKKEELLE.

NÄKYMIÄ KALEVAAN, VEHREÄÄN 
ILVESPUISTOON JA KATTOPIHALLE.

PIENEMPI 
MAKUUHUONE 
SOPII MYÖS 

ETÄTYÖTILAKSI.

OMA SAUNA! 

5 mMittakaava 1:100

74,0 m²	  3 h+  kt + s
A 6	 2. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK

APUKARMI

50 x 2 335

JK

U/L

APK

PK

LI

(PP/KR)

PY

KUIVANOUSU

Avattava lasitus

Liukuovi

MH 1

VH

KPH

S

WC

ET
VH

KT

OH MH 2

R
K

MU

A 6
A 12

2. KRS
3. KRS

3h+kt+s   74,0 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK

APUKARMI

50 x 2 335

JK

U/L

APK

PK

LI

(PP/KR)

PY

KUIVANOUSU

Avattava lasitus

Liukuovi

MH 1

VH

KPH

S

WC

ET
VH

KT

OH MH 2

R
K

MU

A 6
A 12

2. KRS
3. KRS

3h+kt+s   74,0 m2

LASINEN LIUKUOVI 
SUURELLE LASITETULLE 

PARVEKKEELLE.

NÄKYMIÄ KALEVAAN JA VEHREÄÄN 
ILVESPUISTOON.

OMA SAUNA! 

PÄÄMAKUUHUONEESSA 
VAATEHUONE JA KÄYNTI 

PARVEKKEELLE.

ERILLISET 
VAATEHUONE 

JA WC. 

5 mMittakaava 1:100

VISUALISOINTI ASUNNOSTA A 6.
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79,5 m²	  3 h+  kt + s
A 51	 10. KERROS
A 55	 11. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

PK

JK

PY

SK

U/L

APK

MU
(PP/KR)

LI

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

R
KT

MH 2

ET

MH 1

KPH

SWC

A

A 46
A 51
A 55

9. KRS
10. KRS
11. KRS

3h+kt+s  79,5 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

PK

JK

PY

SK

U/L

APK

MU
(PP/KR)

LI

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

R
KT

MH 2

ET

MH 1

KPH

SWC

A

A 46
A 51
A 55

9. KRS
10. KRS
11. KRS

3h+kt+s  79,5 m2

LASINEN LIUKUOVI 
SUURELLE LASITETULLE 

PARVEKKEELLE.

TILAA SUURELLE 
RUOKAPÖYDÄLLE

NÄKYMIÄ KALEVAAN JA  
VEHREÄÄN ILVESPUISTOON.

OMA SAUNA! 

PÄÄMAKUU- 
HUONEESTA KÄYNTI 

PARVEKKEELLE.

ERILLINEN WC. 

5 mMittakaava 1:100

75,0 m²	  3 h + kt + s
A 42	 8. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK

(PP/KR)

PY

R
K

U/L

APK

PKJK

MU

LI

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

R

KT

ETMH 1

MH 2

KHH

KPH

S

A 42 8. KRS

3h+kt+s  75,0 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK

(PP/KR)

PY

R
K

U/L

APK

PKJK

MU

LI

Avattava lasitus

Liukuovi

OH

R

KT

ETMH 1

MH 2

KHH

KPH

S

A 42 8. KRS

3h+kt+s  75,0 m2

KODINHOITOHUONE/WC. 

LASINEN LIUKUOVI 
SUURELLE LASITETULLE 

PARVEKKEELLE.

NÄKYMIÄ KALEVAAN, VEHREÄÄN 
ILVESPUISTOON JA KATTOPIHALLE.

PIENEMPI 
MAKUUHUONE 
SOPII MYÖS 

ETÄTYÖTILAKSI.

OMA SAUNA! 

NÄKYMIÄ KOLMEEN SUUNTAAN. MYÖS STADIONILLE!

5 mMittakaava 1:100
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74,5 m² + 63,0 m² = 137,5 m²  
4–5 h + kt + s 
A 56	 11–12. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

PK

SK

JKU/L APK

MULI

R
K

Avattava lasitus

Aukko

Liukuovi

se
in

äv
ar

au
sOH

R

KT

ETMH 1

VH 1
KPH 1

A 56 11.- 12. KRS

4–5h+kt+s  74,5 m2 + 63,0 m2 = 137,5 m2

ALAKERTA

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

PK

SK

JKU/L APK

MULI

R
K

Avattava lasitus

Aukko

Liukuovi

se
in

äv
ar

au
sOH

R

KT

ETMH 1

VH 1
KPH 1

A 56 11.- 12. KRS

4–5h+kt+s  74,5 m2 + 63,0 m2 = 137,5 m2

ALAKERTA

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

PY(KR)(PP)

MH 2

MH 3

YLÄOH

VH 2
KPH 2

SWC

YLÄAULA

A

A 56 11.- 12. KRS

4–5h+kt+s  74,5 m2 + 63,0 m2 = 137,5 m2

YLÄKERTA

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

PY(KR)(PP)

MH 2

MH 3

YLÄOH

VH 2
KPH 2

SWC

YLÄAULA

A

A 56 11.- 12. KRS

4–5h+kt+s  74,5 m2 + 63,0 m2 = 137,5 m2

YLÄKERTA

YLÄKERTA

ALAKERTA

YKSITYINEN KISAKATSOMO 
STADIONILLE! 

SAUNAOSASTO, 
KAKSI SUIHKUA.

ERILLINEN VAATEHUONE.

YLELLINEN, UNIIKKI KATTOHUONEISTO!
KAUPUNKINÄKYMIÄ KOLMEEN SUUNTAAN.

LASINEN LIUKUOVI LASITETULLE 
PARVEKKEELLE.

ERILLINEN KYLPYHUONE. 

PÄÄMAKUUHUONEEN YHTEYDESSÄ 
VAATEHUONE.

5 mMittakaava 1:100

VISUALISOINTI ASUNNOSTA A56.

VISUALISOINTI ASUNNOSTA A56.

VISUALISOINTI ASUNNOSTA A56.
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95,5 m² + 54,5 m² = 150,0 m²  
3–4 h + kt + s 
A 53	 11–12. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

PYPY

JK

APK

PK

SK

U/L

MU LI

(PP) (KR)

R
K

Avattava lasitus

Aukko

Liukuovi

Seinävaraus

OH

R

KT

ET MH 1VH 1

KPH 1

A 53 11. -12. KRS

3–4h+kt+s  95,5 m2 + 54,5 m2 = 150,0 m2

ALAKERTA

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

PYPY

JK

APK

PK

SK

U/L

MU LI

(PP) (KR)

R
K

Avattava lasitus

Aukko

Liukuovi

Seinävaraus

OH

R

KT

ET MH 1VH 1

KPH 1

A 53 11. -12. KRS

3–4h+kt+s  95,5 m2 + 54,5 m2 = 150,0 m2

ALAKERTA

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

S
I8

1
 1

4
5
 x

1
 1

0
0

MH 2YLÄOH

KPH 2 S

WC

VH 2

YLÄAULA

A

A 53 11. -12. KRS

3–4h+kt+s  95,5 m2 + 54,5 m2 = 150,0 m2

YLÄKERTA

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

S
I8

1
 1

4
5
 x

1
 1

0
0

MH 2YLÄOH

KPH 2 S

WC

VH 2

YLÄAULA

A

A 53 11. -12. KRS

3–4h+kt+s  95,5 m2 + 54,5 m2 = 150,0 m2

YLÄKERTA

YLÄKERTA

ALAKERTA

YLELLINEN, UNIIKKI KATTOHUONEISTO! 
KAUPUNKINÄKYMIÄ KOLMEEN SUUNTAAN.

LASINEN LIUKUOVI LASITETULLE 
PARVEKKEELLE

ERILLISET KYLPYHUONE JA VAATEHUONE. 

MUUTOSTYÖNÄ 4. MAKUUHUONE OSASTA 
OLOHUONETTA.

5 mMittakaava 1:100

YKSITYINEN KISAKATSOMO STADIONILLE! 

IKKUNALLINEN SAUNAOSASTO, 
KAKSI SUIHKUA JA KYLPYAMME.

ERILLINEN VAATEHUONE.

KUVA YLÄRIMAN 150 M² ASUNNON YLÄOLOHUONEESTA,JOSTA ON NÄKYMÄ SUORAAN STADIONILLE.

KUVA ASUNNOSTA A 53.

KUVA ASUNNOSTA A 53.

Tutustu asunnon 
videoesittelyyn:
yit.fi/ylärima
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RAKENNUSTAPASELOSTE  
MARRASKUU 2021

ASUNTOYHTIÖ
Kalevan puistotie 24, 33500 Tampere
Yksiportainen asuinkerrostalo, jossa 12 kerrosta ja kellarikerros.	
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

JK/PK U/LAPK

LI MU

RK

(PP/KR)
SK/PY

Yläkaapit

KPH

ET

OH

KT

A 25 6. KRS

1h+kt  26,0 m2

R
an

sk
al

ai
ne

n 
pa

rv
ek

e

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

JK/PK U/LAPK

LI MU

RK

Yläkaapit

(PP/KR)
SK/PY

KPH

ET

OH

KT

A 37
A 48

8. KRS
10. KRS

1h+kt  26,0 m2

R
an

sk
al

ai
ne

n 
pa

rv
ek

e
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Asunto Oy Tampereen Ylärima
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LISÄÄ SÄILYTYSTILAA 
KÄTEVISSÄ YLÄKAAPEISSA.

RANSKALAINEN 
PARVEKE AVAUTUU 

KATTOPIHALLE.

LISÄÄ SÄILYTYSTILAA 
KÄTEVISSÄ YLÄKAAPEISSA.

RANSKALAINEN 
PARVEKE AVAUTUU 

KATTOPIHALLE.

VARATTU JÄTETÄÄNKÖ?

VARATTU JÄTETÄÄNKÖ?

VARATTU JÄTETÄÄNKÖ?

5 mMittakaava 1:100

30,5 m²	  1h + kt + alk
A4 	 2. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK/PY

R
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Avattava lasitus

Liukuovi

Rimaseinä

OH
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ET

KPH

ALK

A 4
A 10
A 16
A 22
A 28

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS

1h+kt+alk  30,5 m2

NÄKYMIÄ KALEVAAN JA VEHREÄÄN ILVESPUISTOON.

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

SK/PY

R
K

(PP/KR)

Yläkaapit

NA

U/L

APK

JK/PK

LI
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Avattava lasitus

Liukuovi

Rimaseinä

OH

KT

ET

KPH

ALK

A 4
A 10
A 16
A 22
A 28

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS

1h+kt+alk  30,5 m2

AVARUUTTA ALKOVIA 
JÄSENTÄVÄLLÄ 
RIMASEINÄLLÄ. 

LASINEN LIUKUOVI KOKO KODIN 
LEVYISELLE LASITETULLE 

PARVEKKEELLE!

ALKOVISSA 
YLÄKAAPIT.

KUVA ASUNNOSTA A 13, 40 M²  
KUVASTA POIKETEN A 4 ASUNNON ALKOVIN  
YLÄKAAPIT OVAT SÄNGYN PÄÄTYSEINÄLLÄ.
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KUVA ASUNNOSTA A 13, 40 M²

KUVA ASUNNOSTA A 13, 40 M²

KUVA ASUNNOSTA A 13, 40 M²

40,0 m²	
1 h + kt + alk
A7	 3. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A
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Avattava lasitus
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Rimaseinä
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A 1
A 7
A 13

2. KRS
3. KRS
4. KRS

1h+kt+alk  40,0 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A
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Rimaseinä

KPH

ET
VH
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KT
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A 1
A 7
A 13

2. KRS
3. KRS
4. KRS

1h+kt+alk  40,0 m2

AVARUUTTA ALKOVIA 
JÄSENTÄVÄLLÄ 
RIMASEINÄLLÄ. 

LASINEN LIUKUOVI 
KODIN LEVYISELLE 

LASITETULLE 
PARVEKKEELLE.

SÄILYTYSTILAA 
VAATEHUONEESSA, 

ETEISKAAPEISSA JA 
ALKOVIN YLÄKAAPEISSA.

5 mMittakaava 1:100

45,5 m²  2h + kt
A2 	 2. KERROS
A8 	 3. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

PY
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Avattava lasitus

Liukuovi
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MU

A 2
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3. KRS
4. KRS
5. KRS

2h+kt  45,5 m2

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021 A

PY

SK

R
K
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(PP/KR)

U/L

APK

JK/PK
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Avattava lasitus

Liukuovi

MH
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OH
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ET
KPH KPH

MU

A 2
A 8
A 14
A 20

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS

2h+kt  45,5 m2

NÄKYMIÄ KALEVAAN JA  
VEHREÄÄN ILVESPUISTOON.

NÄKYMIÄ KALEVAAN JA VEHREÄÄN 
ILVESPUISTOON.

LASINEN LIUKUOVI KOKO 
KODIN LEVYISELLE 

LASITETULLE 
PARVEKKEELLE.

ISO  
VAATEHUONE.

VARATTU JÄTETÄÄNKÖ? VARATTU JÄTETÄÄNKÖ?
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5 mMittakaava 1:100

61,5 m²	  3 h + kt + s
A 44	 9. KERROS

Asunto Oy Tampereen Ylärima

Mittakaava 1:100 5 m

MARKKINOINTI 26.11.2021

RK

RK

SK/PY
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